Министерство образования, науки и молодежи
Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Романовский колледж индустрии гостеприимства»

ПРИКАЗ

«19» августа 2025 г.              г. Симферополь                       № 163

О внесении изменений
в Приказ № 33/1 от 31.01.2025 г.

Во исполнение требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», В соответствии с приказом
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 31 июля 2025 года
№ 1140 «О создании Базового центра карьеры Республики Крым», в целях оказания
содействия трудоустройству выпускников колледжа, обеспечения социальной защиты
и улучшения положения на рынке труда молодых специалистов, развития механизмов
социального партнерства с предприятиями, учреждениями, организациями,
мониторинга потребностей рынка труда,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в п. 1 Приказа № 33/1 от 31.01.2025и изложить его в новой
редакции:

«1. Создать с 03 февраля 2025 года Центр карьеры ГБПОУ РК «РКИГ» в составе:
Балабанова А.Р. – заведующего Алуштинским филиалом ГБПОУ РК «РКИГ»;
Жеребцов А.Н. – заведующего Судакским филиалом ГБПОУ РК «РКИГ»;
Сафонова Т.И. – заведующий отделением "Гостиничное дело", "Туризм";
Аблаева Л.Э. – заведующий отделением "Поварское и кондитерское дело",
"Организация обслуживания общественного питания";
Шипкова-Жениди М.А. – преподаватель.».
        2. Изменить и изложить в новой редакции Положение «О Центре карьеры ГБПОУ
РК «РКИГ» (Приложение 1).
       3. Утвердить и ввести в действие Положение с момента подписания настоящего
приказа.
       4. Центру карьеры ГБПОУ РК «РКИГ» в своей деятельности руководствоваться
настоящим положением.
         5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          М.И. Пальчук

С Приказом № 163 от 19.08.2025 ознакомлены:

___________________                    ___________________________

___________________                    ____________________________

____________________                  ____________________________

_____________________                ____________________________

______________________              ____________________________

		2025-08-22T14:14:13+0300
	Жеребцов А.Н.